
ペットセレモニー河内の里  葬儀プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。

※営業時間外は時間外料金：30分￥1,000が必要となります。（営業時間9:00～18:00）

※立会個別火葬以外の日時指定はできません。

※35kg以上は、1kg増すごとに￥1,000プラスとなります。

種別(例) 体重 合同火葬 個別火葬 一任個別火葬 立会個別火葬

小鳥・リス・ハムスター

などの小動物
- ¥5,000 ¥9,000 ¥11,000 ¥14,000

フェレット・

モルモットなど
- ¥6,000 ¥10,000 ¥12,000 ¥15,000

ウサギ - ¥9,000 ¥13,000 ¥15,000 ¥18,000

ネコなど ～3kg未満 ¥10,000 ¥14,000 ¥16,000 ¥19,000

チワワ・プードル・

マルチーズなどの

超小型犬・ネコ

～5kg未満 ¥13,000 ¥17,000 ¥19,000 ¥22,000

Mダックス・シーズー・

シェルティーなどの

小型犬

～10kg未満 ¥15,000 ¥20,000 ¥22,000 ¥25,000

～15kg未満 ¥16,000 ¥22,000 ¥24,000 ¥27,000

15kg～20kg未満 ¥19,000 ¥26,000 ¥28,000 ¥31,000

～25kg未満 ¥22,000 ¥30,000 ¥32,000 ¥35,000

25kg～30kg未満 ¥24,000 ¥33,000 ¥35,000 ¥38,000

超大型犬

(シェパード・ハスキー・

秋田犬など)

～35kg未満 ¥37,000 ¥39,000 ¥42,000

○＝プラン費用に含まれています。△＝別料金がかかります。×＝このプランではできません。

合同火葬 個別火葬 一任個別火葬 立会個別火葬

○ ○ ○ ○

× × × ○

△ △ △ △

× × × ○

× × ○ ○

× △ △ △

○ ○ △ △

△ ○ ○ ○

料金

プランに

含まれる

もの

セレモニー

火葬お見送り

読経

お骨上げ

返骨

個別納骨

お迎え

合同納骨

ゴールデンレトリバー・

ラブラドールレトリバー

などの大型犬

コーギー・Fブルドック・

柴犬などの中型犬


